Datenblatt
Erstellungs-Datum 28. März 2024 19:11:27 MEZ
  Katalogstand 23.03.2024 / Technische Änderungen vorbehalten 1
IE-PH-V14M-FO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

Anwenderdokumentation MAN IE GUIDE DE
MAN IE GUIDE EN
Designation key / Type key
Kataloge Catalogues in PDF-format
Broschüren FL FIELDWIRING EN
PI PROFINET CABLING EN
PI PROFINET CABLING EN
Datenblatt
IE-PH-V14M-FO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Zeichnungen
Erstellungs-Datum 28. März 2024 19:11:27 MEZ
  Katalogstand 23.03.2024 / Technische Änderungen vorbehalten 3
Maßzeichnung
Datenblatt
IE-PH-V14M-FO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Zubehör
Erstellungs-Datum 28. März 2024 19:11:27 MEZ
  Katalogstand 23.03.2024 / Technische Änderungen vorbehalten 4
LWL-SC
  LWL Einsätze SC für Steckverbinder Var.1 / 4 / 14
Allgemeine Bestelldaten
AusführungTyp IE-PI-SCRJ-SM
Best.-Nr. 1067390000
GTIN (EAN) 4032248820863
VPE 10 Stück
Einsatz SC, Steckereinsatz SCRJ, Singlemode
AusführungTyp IE-PI-SCRJ-POF
Best.-Nr. 1067410000
GTIN (EAN) 4032248820870
VPE 10 Stück
Einsatz SC, Steckereinsatz SCRJ, POF
AusführungTyp IE-PI-SCRJ-MM
Best.-Nr. 1067380000
GTIN (EAN) 4032248821129
VPE 10 Stück
Einsatz SC, Steckereinsatz SCRJ, Multimode
Datenblatt
IE-PH-V14M-FO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Zubehör
Erstellungs-Datum 28. März 2024 19:11:27 MEZ
  Katalogstand 23.03.2024 / Technische Änderungen vorbehalten 5
Neutral
  ESG ist der bewährte Markierer im MultiCard-Format für
viele Elektrogeräte namhafter Hersteller. Der Markierer
ermöglicht eine hochwertige und kontrastreiche